Энгельсовский поселковый совет

                                               Луганской области

                                                   пятого созыва

                                                Двадцать четвертая

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

От 09.10 .2008 года                       № 23.178                 пос. Энгельсово

«Про утверждение места для выездной

 торговли на территории поселка Енгельсово»
   С целью усиления санитарного положения поселка Энгельсово, пополнения поселкового бюджета, способствуя развитию всех форм торговли, руководствуясь ст.30 п.8 Закона Украины «О местном самоуправлении в Энгельсовском поселковом совете»

           Р Е Ш И Л
1. Утвердить место для выездной торговли на территории поселка Энгельсово  по улице Куйбышева 6.

2. Запретить выездную торговлю на территории поселка Энгельсово в неустановленных местах.

3. В срок 01.01.08года рассмотреть и пересмотреть ставки налогов за выездную торговлю на территории поселка Энгельсово, в установленном месте.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, организации торговли и использованием коммунальной собственности (Снитко Т.А.)
Поселковый голова:                                                            Боршош А.В.